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TROFEU ROBERTO CASAGRANDE FILHO

associacio  27/05/2023 (25 METROS, 7 RAIAS)
m— Natacio COUNTRY CLUBE DE MARINGA - MARINGA/PR

Recordes Superados na Competicao
MEETING PR/SC MASTERS DE NATAGAO. 3° ETAPA

ABMN Competigéo 2.56 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.

123907
105810
8063
25820

3065
1798
7216
5137

1455
107956
5013
1986

123907
105810
8063
25820

3065
1798
7216
5137

1455
107956
5013
1986

7329
25939
5013
3065
5013
122658
6978
3376
2922
1455

ATLETA EQUIPE

RECORDE SUL-AMERICANO

LONDRINA MASTER "A" LONDRINA MASTER
CAIO LUCIO JUNGBLUT

SIMONE KOUKETSU DA SILVA ( INST.

LIGIA MARIA FACCI DE CARVALHO

EDUARDO MARAFON

LONDRINA MASTER "A" LONDRINA MASTER
ROSELI FERNANDES ALVES SILVA

SILVANA SCHIMITI YAMACITA

SYLVIO CARVALHO NETTO

NILO JOJI MORISHITA

LONDRINA MASTER "A" LONDRINA MASTER
MILTON IDERIHA

MIRIAM RANGEL

LYS ROSITA BOEIRA LOCATELLI (CIR

HELIO IDERIHA (BOMBINHAS)

RECORDE BRASILEIRO

LONDRINA MASTER "A" LONDRINA MASTER
CAIO LUCIO JUNGBLUT

SIMONE KOUKETSU DA SILVA ( INST.

LIGIA MARIA FACCI DE CARVALHO

EDUARDO MARAFON

LONDRINA MASTER "A" LONDRINA MASTER
ROSELI FERNANDES ALVES SILVA

SILVANA SCHIMITI YAMACITA

SYLVIO CARVALHO NETTO

NILO JOJI MORISHITA

LONDRINA MASTER "A" LONDRINA MASTER
MILTON IDERIHA

MIRIAM RANGEL

LYS ROSITA BOEIRA LOCATELLI (CIR

HELIO IDERIHA (BOMBINHAS)

RECORDE MEETING PARANAENSE

ZILDA BENKENDORF MAIOCHI GUSTAVO BORGES
AMANDA SAYURI HIGUCHI FRANCO MASTERS MARINGA
LYS ROSITA BOEIRA LOCATELLI (CIR C. M. PARANA
ROSELI FERNANDES ALVES SILVA AREL

LYS ROSITA BOEIRA LOCATELLI (CIR C. M. PARANA
ZEILA SILVA GUSTAVO BORGES
MAURICIO FURTADO NIWA WINNERS
FRANCISCO FRUET CURITIBANO

DIVA CATANEO FUGANTI ACQUANADE
MILTON IDERIHA AREL

RECORDE

RS 92 4X100 LIVRE MISTO 160 +: 4:23.67

RS 92 4X100 LIVRE MISTO 240 +: 4:48.94

RS 92 4X100 LIVRE MISTO 280 +: 6:11.75

RB 92 4X100 LIVRE MISTO 160 +: 4:23.67

RB 92 4X100 LIVRE MISTO 240 +: 4:48.94

RB 92 4X100 LIVRE MISTO 280 +: 6:11.75

RMPR 12 400 MEDLEY 70 +: 9:47.87
RMPR 32 50 COSTAS 45 +: 36.25
RMPR 32 50 COSTAS 65 +: 45.08
RMPR 52 200 LIVRE 60 +: 2:36.15
RMPR 52 200 LIVRE 65 +: 3:03.53
RMPR 52 200 LIVRE 70 +: 3:48.60
RMPR 62 200 LIVRE 45 +: 2:06.93
RMPR 62 200 LIVRE 70 +: 2:54.47
RMPR 72 100 PEITO 60 +: 1:32.25
RMPR 82 100 PEITO 70 +: 1:32.30

comprovante@mastersparana.com.br

Data: 28/05/2023, 08:21:54 1de3
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ASSOCIAGAO
MASTERS PARANA
e Natacdo

Recordes Superados na Competicao

MEETING PR/SC MASTERS DE NATACAO. 3° ETAPA
TROFEU ROBERTO CASAGRANDE FILHO

27/05/2023 (25 METROS, 7 RAIAS)
COUNTRY CLUBE DE MARINGA - MARINGA/PR

ABMN Competigéo 2.56 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.

123907
105810
8063
25820

1455
107956
5013
1986
120575
1798
105880
6433

25421
2920
105810
8063

3065
110896
5013
1798

6978
122565
25820
123907

7216
5137
25767
105978

1455
1986
25790
3376

ATLETA

LONDRINA MASTER "A"

CAIO LUCIO JUNGBLUT

SIMONE KOUKETSU DA SILVA ( INST.
LIGIA MARIA FACCI DE CARVALHO
EDUARDO MARAFON

LONDRINA MASTER "A"

MILTON IDERIHA
MIRIAM RANGEL

LYS ROSITA BOEIRA LOCATELLI (CIR
HELIO IDERIHA (BOMBINHAS)

ADRIANE SERRA CHIBIAQUE

SILVANA SCHIMITI YAMACITA

ELISA MIDORI KAJIWARA TAKADA
AGOSTINHO CHECCHIA NORONHA (AMAR
LONDRINA MASTER "A"

ELIZABETH FUKUDA
LIANA YURI FUKUDA

SIMONE KOUKETSU DA SILVA ( INST.
LIGIA MARIA FACCI DE CARVALHO
LONDRINA MASTER "A"

ROSELI FERNANDES ALVES SILVA
RAQUEL BARROSO SAMPAIO

LYS ROSITA BOEIRA LOCATELLI (CIR
SILVANA SCHIMITI YAMACITA
WINNERS MASTERS "A"

MAURICIO FURTADO NIWA
GUILHERME KERNISKI DEMANTOVA
EDUARDO MARAFON

CAIO LUCIO JUNGBLUT

LONDRINA MASTER "A"

SYLVIO CARVALHO NETTO

NILO JOJI MORISHITA

LUCIANO GARDANO ELIAS BUCHARLES

LAURO D FRUET

LONDRINA MASTER "A"

MILTON IDERIHA

HELIO IDERIHA (BOMBINHAS)

ROBERTO COSTA
FRANCISCO FRUET

TOTAL FAIXA ETARIA 160 +: 4

EQUIPE
LONDRINA MASTER

LONDRINA MASTER

GUSTAVO BORGES
AREL
TCHIBUUM/AGUA
AMARAL MASTERS
LONDRINA MASTER

LONDRINA MASTER

WINNERS

LONDRINA MASTER

LONDRINA MASTER

Recordes na competicdo por nivel
TOTAL DE RECORDE SUL-AMERICANO: 3

TOTAL DE RECORDE BRASILEIRO: 3

TOTAL DE RECORDE MEETING PARANAENSE: 21

RECORDE

RMPR 92 4X100 LIVRE MISTO 160 +:
4:23.67

RMPR 92 4X100 LIVRE MISTO 280 +:
6:11.75

RMPR 122 50 LIVRE 60 +: 33.23

RMPR 142 200 COSTAS 60 +: 3:16.56
RMPR 142 200 COSTAS 75 +: 4:53.01
RMPR 152 200 COSTAS 70 +: 3:24.55
RMPR 182 4X50 LIVRE 200 +: 2:20.44

RMPR 182 4X50 LIVRE 240 +: 2:29.34

RMPR 192 4X50 LIVRE 160 +: 1:45.20

RMPR 192 4X50 LIVRE 200 +: 1:54.59

RMPR 192 4X50 LIVRE 280 +: 2:24.85

Recordes na competicdo por faixa etaria (provas de revezamento)

comprovante@mastersparana.com.br

Data: 28/05/2023, 08:21:54 2de3



MEETING PR/SC MASTERS DE NATACAO. 3° ETAPA
TROFEU ROBERTO CASAGRANDE FILHO

associacio 27/05/2023 (25 METROS, 7 RAIAS)

m— Natacio COUNTRY CLUBE DE MARINGA - MARINGA/PR

(] Recordes Superados na Competicao
%

ABMN Competigéo 2.56 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

TOTAL FAIXA ETARIA 200 +: 2
TOTAL FAIXA ETARIA 240 +: 3
TOTAL FAIXA ETARIA 280 +: 4

-------------------- Recordes na competicdo por faixa etaria (provas individuais)
TOTAL FAIXA ETARIA 45 +: 2
TOTAL FAIXA ETARIA 60 +: 4
TOTAL FAIXA ETARIA 65 +: 2
TOTAL FAIXA ETARIA 70 +: 5
TOTAL FAIXA ETARIA 75 +: 1

Total de recordes na competicao: 27

comprovante@mastersparana.com.br Data: 28/05/2023, 08:21:54 3de3



